

TITLE: Quick Turnaround Flat Sheet Printing Agriculture - Rural Development

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Action Printing St. Louis MO		Chick Printing Service Bowling Green MO		Kwik Kopy St. Louis MO		Service Reprographics St. Louis MO		Kwik Kopy Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
<b>I.</b>	<b>PRINTING/COPYING</b>											
(a)	Form, print face only (per leaf)											
(1)	Makeready and/or setup.....	1	27.50	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	NC	0.00	NC	0.00
(2)	Up to 500 copies-Running...per 100 copies.....	0	0.59	0.00	5.50	0.00	1.30	0.00	3.00	0.00	1.20	0.00
(3)	Over 500 copies-Running...per 100 copies.....	8	0.50	4.00	5.00	40.00	1.20	9.60	2.50	20.00	1.10	8.80
(b)	Form, print face and back (per leaf)											
(1)	Makeready and/or setup.....	5	28.60	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NC	0.00	NC	0.00
(2)	Up to 500 copies-Running...per 100 copies.....	0	1.00	0.00	9.80	0.00	2.50	0.00	5.00	0.00	2.40	0.00
(3)	Over 500 copies-Running...per 100 copies.....	1550	0.80	1240.00	8.00	12400.00	2.30	3565.00	4.50	6975.00	2.20	3410.00
(c)	Pamphlet/Book, per page either printed or blank (per page)											
(1)	Makeready and/or setup.....	948	0.75	711.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NC	0.00	NC	0.00
(2)	Up to 500 copies-Running...per 100 copies.....	130	1.41	183.30	5.00	650.00	1.30	169.00	6.00	780.00	1.20	156.00
(3)	Over 500 copies-Running...per 100 copies.....	1960	1.21	2371.60	4.50	8820.00	1.20	2352.00	5.50	10780.00	1.10	2156.00
<b>III.</b>	<b>ADDITIONAL OPERATIONS</b>											
(a)	One wire stitch in upper left corner.....per 100 copies.....	59	3.00	177.00	4.65	274.35	NC	0.00	3.00	177.00	NC	0.00
(b)	Side Stitch with two or three stitches...per 100 copies.....	0	10.00	0.00	6.29	0.00	2.00	0.00	5.00	0.00	NC	0.00
(c)	Two saddle wire stitches.....per 100 copies.....	19	5.90	112.10	5.55	105.45	2.00	38.00	6.00	114.00	4.00	76.00
(d)	Plastic comb binding.....per 100 copies.....	0	20.00	0.00	25.00	0.00	20.00	0.00	0.50	0.00	20.00	0.00
(e)	Drilling.....per 100 leaves.....	890	1.00	890.00	1.00	890.00	0.10	89.00	2.00	1780.00	0.10	89.00
(f)	Shrink-film wrapping.....each package.....	1558	0.20	311.60	1.00	1558.00	0.10	155.80	0.25	389.50	0.05	77.90
(g)	Inserting separator sheets.....per 100 leaves.....	1	1.00	1.00	0.00	0.00	NC	0.00	2.00	2.00	NC	0.00
(h)	Palletizing.....per pallet.....	5	50.00	250.00	50.00	250.00	50.00	250.00	12.50	62.50	50.00	250.00
	SUBTOTAL			\$6,422.10		\$24,987.80		\$6,628.40		\$21,080.00		\$6,223.70
	10% of subtotal (excluding Item II)	10.00%		\$642.21		\$2,498.78		\$662.84		\$2,108.00		\$622.37
IV.	Premium Payment Percentage Increase.....		15.00%	\$96.33	25.00%	\$624.70	10.00%	\$66.28	15.00%	\$316.20	0.00%	\$0.00
<b>II.</b>	<b>PAPER: PER 100 SHEETS - 8-1/2 x 11"</b>											
(a)	White Writing 20 lb.....	1703	0.60	1021.80	0.63	1072.89	0.50	851.50	2.50	4257.50	0.50	851.50
(b)	Colored Writing 20 lb.....	0	0.97	0.00	0.85	0.00	0.60	0.00	3.00	0.00	0.75	0.00
(c)	White Index 110 lb.....	1200	2.35	2820.00	2.99	3588.00	3.00	3600.00	3.75	4500.00	2.20	2640.00
(d)	Colored Index 110 lb.....	0	2.50	0.00	3.14	0.00	3.25	0.00	4.00	0.00	2.20	0.00
	TOTAL OFFER :			\$10,360.23		\$30,273.39		\$11,146.18		\$30,153.70		\$9,715.20
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$10,360.23		\$30,273.39		\$11,146.18		\$30,153.70		\$9,715.20

AWARDED

Abstracted by: \_\_\_\_\_

\* GPO ESTIMATE

Reviewed by: \_\_\_\_\_

Contract Awarded To